PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S231 - Stretch Slim Combat nadrag

Valaszték: Altalanos munkaruhazat .
Valaszték: Munkaruhdzat

Kiils6 anyag: Kingsmill Cotton Stretch 98% pamut, 2%

elasztan

Kiils6é karton: 36 /

Termék informaciok

Ez a slim fit stretch nadrdg cargo kialakitdssal késziilt dinamikus stretch
pamut alapanyaghol. A stretch szévet biztositja a kényelmet és a
mozgasszabadsédgot. A nadrdg kettés varrdsa biztositja a hosszu
élettartamot. A nadrag mindeniitt kettés varrdssal és minden
nyomasponton ragasztassal van ellatva, igy rendkiviil strapabiro.

Munkaruhazat

A Portwest munkaruhdzat szdmos végfelhaszndldsi célra alkalmas
formatervezést és tulajdonsagot kinal. Mindségi anyagokat és gyartasi
technikdkat hasznalnak, amelyek garantaljak a kényelmet és a biztonségot.
Minden ruhadarabot gondosan tervezve gyartottak, hogy optimélis
mindséget biztositsanak a legjobb aron.

Jellemzok

- Stretch pamutszévet gazdag pamut és elasztan keveréket tartalmaz a
kényelem és a mozgas szabadsaga érdekében.

- Fényvisszaverd diszités a belsé szegélyen, a még jobb lathatosédgért
- 6 sokoldalu, praktikus tarolézsebbel

- Slim fit design a kivételes komfortért

- Kénnyen hozzaférhetd cargo zsebek

- Puha tapintdsu bordazott szévet

- Dupla varrasok a kiemelkedé tartossagért

. Fém gombolas

- Kivélo szin- és mérettarto tulajdonsagok

- Uj szinek

- 40+ UPF minésitési alapanyag, amely az UV-sugarak 98%-at blokkolja.
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

S231WHR28
S231WHR30
S231WHR32
S231WHR34
S231WHR36
S231WHR38
S231WHR40
S231WHR42

®

Colour
White
White
White
White
White
White
White
White

Weight(Kg)
0.4480
0.4560
0.4850
0.4990
0.5150
0.5200
0.5320
0.5390

Cubic(m?)
0.0626
0.0626
0.0626

0.0626
0.0626
0.0626
0.0662
0.0662

EAN13

5036108363346
5036108363353
5036108363360
5036108363377
5036108363384
5036108363391
5036108363407
5036108363414

GTIN/DUN14

25036108852370
25036108852387
25036108852394
25036108852400
25036108852417
25036108852424
25036108852431
25036108852448
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